各位

  令和４年11月18日

公益財団法人東京観光財団

令和 4 年度 東京観光レップによる海外市場セミナー動画公開のお知らせ

平素より当財団の事業にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

先日オンライン配信いたしました海外市場セミナーについて、以下の内容で動画公開いたしましたのでお知らせいたしま

す。是非ご視聴いただき、お役立ていただけますようお願い申し上げます。

動画リンク

＜1 日目＞

項

目

動画リンク

主催挨拶（東京都産業労働局 観光部長） https://youtu.be/JbuFaITl0FQ

基調講演（ジャーマン・ルース マリー氏）  https://youtu.be/VJn2WHr-rLc

台湾 https://youtu.be/bMpr_xbYaFw

韓国 https://youtu.be/nXQFIKpFVDk

中国 https://youtu.be/ClQTDgs_yz0

マレーシア https://youtu.be/sFmb3rD50Q8

シンガポール https://youtu.be/uabDBr0PUvk

タイ https://youtu.be/TLla200KTQs

オーストラリア https://youtu.be/tJSHfw8edY0

＜2 日目＞

ニューヨーク https://youtu.be/rzXFHJvZbFM

カナダ https://youtu.be/l08i1TP4VK0

ロサンゼルス https://youtu.be/hijHbIvXw2k

フランス https://youtu.be/_z8oLddOBJc

イギリス https://youtu.be/voZOZ70wa1s

ドイツ https://youtu.be/uRTv2fPstNc

スペイン  https://youtu.be/DeDE1teCxdY

イタリア https://youtu.be/pg8VqT4X9Io

以 上

https://youtu.be/JbuFaITl0FQ
https://youtu.be/LF741EVyJas
https://youtu.be/VJn2WHr-rLc
https://youtu.be/bMpr_xbYaFw
https://youtu.be/nXQFIKpFVDk
https://youtu.be/ClQTDgs_yz0
https://youtu.be/sFmb3rD50Q8
https://youtu.be/uabDBr0PUvk
https://youtu.be/TLla200KTQs
https://youtu.be/tJSHfw8edY0
https://youtu.be/rzXFHJvZbFM
https://youtu.be/l08i1TP4VK0
https://youtu.be/hijHbIvXw2k
https://youtu.be/_z8oLddOBJc
https://youtu.be/voZOZ70wa1s
https://youtu.be/uRTv2fPstNc
https://youtu.be/DeDE1teCxdY
https://youtu.be/pg8VqT4X9Io